
POSL.PR. - UREDSKI PROSTOR

ROH-BAU

8x30
9x16.94

7x30
8x16.88

8x30
9x16.44

PRIZEMLJE - POSLOVNI PROSTOR 001

br. prostorija obloga površina

1 ZATVORENE
PROSTORIJE estrih 121.32 m²

POSL. PROST. 001 NETTO 121.32 m²
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POZICIJA POSLOVNOG PROSTORA NA TLOCRTU

POSLOVNI PROSTOR:

Površina: m² 
Broj soba:

Etaža:

STAMBENO - POSLOVNA GRAĐEVINA; Siget, Zagreb
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